2020 年７月３日
各 位

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 沢  淳

  （コード：1783 ジャスダック）
問合せ先 I R 推 進 室 室 長  田 野 大 地

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

第三者割当による第４回新株予約権の行使価額の修正決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が2019 年12月23日に発行した第４回新株予約権

第４回新株予約権（以下、「本新株予約権」という。）に関して、行使価額を修正することを決定し

ましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

（１） 新株予約権付の名称  株式会社アジアゲートホールディングス第４回新株予約権
（２） 行使価額修正の通知日 2020 年７月３日（金）
（３） 行使価額の修正日 2020 年７月６日（月）
（４） 修正前行使価額 61円
（５） 修正後行使価額 47円 (本新株予約権の下限⾏使価額)【注】

（６） 修正事由
本新株予約権の発行要項第 10 項に規定された行使価額の修正

条項の適用によるものです。
（７） 資金調達の使途 本新株予約権が行使された場合に払い込まれる資金については、

主に当初予定していた資金使途である中長期保有目的の不動産

の取得及び秋葉原宿泊・飲⾷施設の設備資⾦に充当します。

【注】修正後行使価額につきましては、本件決議日前日である2020年7月2日終値の90%（45円）

と本新株予約権の下限行使価額である47円との比較により決定いたしました。なお、下限行使

価額は、本新株予約権の発行決議日（2019年12月6日）直前取引日の株式会社東京証券取引所

における当社普通株式の終値の70％であります。

※ 本新株予約権の詳細内容については、2019 年 12 月 6 日発表の「第三者割当により発行され

る無担保転換社債型新株予約権付社債及び新株予約権の発行に関するお知らせ」及び、

2019 年 12 月 9 日発表の「（訂正）「第三者割当により発行される無担保転換社債型新株予約権付社

債及び新株予約権の発行に関するお知らせ」の一部訂正について」及び、2019年12月12日発表

の、「（訂正）「第三者割当により発行される無担保転換社債型新株予約権付社債及び新株予約権の発行

に関するお知らせ」の一部訂正について」をご参照ください。

以上